
Výzva na predkladanie ponúk 
 

spracovaná v zmysle paragrafu 9, ods. 9 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene 
a doplnení niektorých zákonov 

  
1. Identifikácia osoby podľa § 7 (ďalej len Obstarávateľ) 
Názov: Stredná odborná škola 
Adresa: Garbiarska 1, 060 01 Kežmarok 
Obec (mesto): Kežmarok 
PSČ: 060 01 
Ulica: Garbiarska1 
IČO: 37880012 
Kontaktná osoba:  PhDr. Marta Sabolová 
Telefón/Fax: 052/4681122 
Elektronická pošta: souskk@isternet.sk  
Internetová adresa: www.sos-garbiarska1-kk.sk 
 
2. Názov predmetu zákazky 
Inžinierskogeologický prieskum 
 
3. Typ objednávania 
Plnenie bude objednávané na základe objednávky 
 
4. Rozdelenie predmetu zákazky na časti 
Nie je možné     
 
5. Opis predmetu zákazky 
IGP v mieste prevádzkovej budovy SOŠ, Garbiarska 1, Kežmarok na ulici Nižná 
brána 6, do hĺbky 8 až 9m do únosného podložia, cca 26 bm vrtov a príslušné 
laboratórne a geologické výkony. Zároveň vyriešenie stretov záujmov na lokalite 
a vytýčenie inžinierskych sietí v danej lokalite. 
 
6. Miesto dodania predmetu zákazky 
SOŠ, Garbiarska 1, 060 01 Kežmarok 
 
7. Lehota dodania zákazky 
Do 13. 12. 2013  
 
8. Lehota, miesto a forma predkladania ponúk  
Uchádzač doručí svoju písomnú ponuku v zalepenej obálke do 27. 11. 2013, v čase 
do 9,00 na adresu SOŠ, Garbiarska 1, 060 01 Kežmarok. Cenu uvedie uchádzač v € 
bez DPH. 
 
9. Možnosť predloženia variantných riešení:  
Neumožňuje sa    
 
10. Podmienky financovania zákazky: 
Predmet bude financovaný z rozpočtu PSK. Verejný obstarávateľ neposkytne 
preddavok. Platba bude realizovaná na základe predloženej faktúry do 30 dní od jej 
doručenia. 



 
11. Kritériá na hodnotenie ponúk: 
 Najnižšia cena v € bez DPH 
 
12. Otváranie ponúk: 
Dátum a čas otvárania ponúk: 27.11.2013 o 9.15 hod. 
 
13. Predpokladaná cena zákazky: 
Predpokladaná cena zákazky je 4 000 € bez DPH 
 
14. Použitie elektronickej aukcie 
Nepoužije sa.  
 
 
 
 
 
 
Kežmarok, 21. 11. 2013 

 

                                                                                 PhDr. Marta Sabolová 

                                                                                     riaditeľka školy 


